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Julho / 2023
Classificagao Previsao Inicial Arrec. no Més Arrec. no Ano Por Arrecadar
1000.00.00 RECEITAS CORRENTES
3.085.243,41 0,00 0,00 3.085.243,41
1700.00.00 TRANSFERENCIAS CORRENTES
3.085.243,41 0,00 0,00 3.085.243,41
1730.00.00 Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
3.085.243,41 0,00 0,00 3.085.243,41
1738.00.00 Transferéncias dos Municipios - Especifica E/M
3.085.243,41 0,00 0,00 3.085.243,41
1738.99.00 Transferéncias dos Municipios - Especifica E/M
3.085.243,41 0,00 0,00 3.085.243,41
1738.99.11  Outras Transferéncias dos Municipios - Principal
3.085.243,41 0,00 0,00 3.085.243,41
TOTAL 3.085.243,41 3.085.243,41
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RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORGAMENTARIA Arrec. Més Arrec. Ano

1 INSS 14.985,19 102.861,54

2 IR - Pessoa Fisica 12.153,54 82.318,50

15 ISSQN - Imposto Sobre Servigos de Qualqu 15,00

17 Rep Exec - Transferéncias Financeiras 257.103,62 1.799.725,26

21 Emprestimo Consig SICOOB 15.271,73 95.794,26

24 IR - Pessoa Juridica 12,93 12,93

29 Rendimento de Aplicagao Conta - BB - 525 3.247,16 15.340,03

TOTAL 302.774,17 2.096.067,52

SALDO DE BANCO

2 CEF - Caixa Econémica Federal
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TOTAL

TOTAL GERAL

Banco do Brasil S/A

CEF - APLICAGAO

BB - APLICAGAO

Sicoob - Conta Movimento

Sicoob - APLICACAO

Banco do Brasil - Conta: 52580-4

Banco do Brasil - Conta: 52580-4 - Aplicagéo

Sd. Més Anterior

100.000,00
0,00

1,42

0,00
31.330,85
0,00

0,00
320.971,49
452.303,76

755.077,93

Exercicio Ant.
100.000,00
0,00

1,42

0,00

10.258,45
0,00
135.160,05
72.162,15
317.582,07

2.413.649,59

Antbnio Francisco Rodrigues
Presidente - CPF 528.966.686-91

Francisco Sérvulo Barbosa
Contador - CRCMG: 080261/0-7




